
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-us-assist-s30v-
cerny-stribrny-18/

Nůž zavírací Gerber US Assist S30V -
černý-stříbrný (18+)

Kód zboží: 30-001205
Značka: Gerber

Popis:
Díky systému asistovaného otevírání na bázi kuličkového ložiska se kapesní nůž Gerber
US Assist otevírá lehko a bez nejmenšího zadrhnutí. Čepel z nerezové oceli S30V je
zajištěna pojistkou plungelock a rukojeť ze sklolaminátu vyztuženého nylonem.

Otevírací, ne zavírací, je ten správný přívlastek, který vystihuje charakter EDC nože Gerber
US Assist S30V. Málokterý nůž otevřete jednou rukou tak lehko a bez nejmenšího
zadrhnutí. Kapesní nůž Gerber US Assist S30V je totiž opatřen systémem asistovaného
otevírání, který funguje na bázi kuličkového ložiska.

Čepel z nerezové oceli S30V a stonewash úpravou je zasazená do střenky z nylonem
vyztuženého sklolaminátu. Díky texturovanému povrchu i tvaru rukojeti nůž perfektně drží v
ruce a neklouže.

Nůž pro každodenní nošení Gerber US Assist S30V je obohacen odnímatelným a
polohovatelným klipem pro zavěšení za kapsu či opasek. Klip nemá žádné ostré hrany, a
tak nehrozí poškození oděvu.

Asistované otevírání a polohovatelný odnímatelný kapesní klip společně s nízkou hmotností
již předurčuje tento nůž k použití pro EDC.

Vlastnosti:
• navržen a vyroben v Oregonu v USA
• lehký (110 g) a kompaktní, ideální pro EDC
• asistované otevírání na bázi B.O.S.S. Tech kuličkového ložiska
• otevírání jednou rukou (pravou i levou)
• odnímatelný klip, lze polohovat
• čepel z kvalitní nerezové oceli S30V
• pevná střenka ze sklolaminátu vyztuženého nylonem
• pojistka plungelock
• čepel z oceli CPM S30V tvaru droppoint
• dvojitý čep na palec pro jednoruční otvírání

https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-us-assist-s30v-cerny-stribrny-18/


• bezpečnostní křížový šroub
• pojistka plungelock
• rukojeť ze sklolaminátu vyztuženého nylonem
• otvor na karabinu nebo lano
• B.O.S.S. Tech asistované otevírání na bázi kuličkového ložiska

Parametry:
• Délka - celková (cm): 18,3
• Délka - čepel (cm): 7,6
• Hmotnost (g): 110
• Délka - zavřená (cm): 10,7
• Materiál: stainless steel (CPM S30V)
• Země výroby: us

Fotky:




	Nůž zavírací Gerber US Assist S30V - černý-stříbrný (18+)

